

# Sara Hafezi AB

559124-0428

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Sara Hafezi AB intygar, dels att den här kopian av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman den 30 juni 2025.

Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur förlusten ska fördelas.

Sundbyberg 2025-06-30

  
Sara Hafezi

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget bildades 2017 med mål att bedriva kognitiv beteendeterapi (KBT) samt konsultverksamhet avseende handledning, föreläsningar och psykologisk utbildning.

Bolaget registrerades den 5 september 2017. Bolaget har sitt säte i Malmö, Skåne län.

## Flerårsöversikt

|                                   | 2024-01-01<br>- 2024-12-31 | 2023-01-01<br>- 2023-12-31 | 2022-01-01<br>- 2022-12-31 | 2021-01-01<br>- 2021-12-31 |
|-----------------------------------|----------------------------|----------------------------|----------------------------|----------------------------|
| Nettoomsättning                   | 0                          | 30 999                     | 15 000                     | 13 000                     |
| Resultat efter finansiella poster | -13 388                    | 13 400                     | -7 811                     | 11 750                     |
| Soliditet (%)                     | 55                         | 60                         | 56                         | 59                         |

Nettoomsättningen för räkenskapsåret 2024 har minskat med mer än 30 % jämfört med föregående år. Detta beror främst på att företaget under året haft ett minskat antal uppdrag till följd av förändrade marknadsförutsättningar samt ett temporärt minskat kundbehov. Ingen förändring i verksamhetens inriktning har skett.

## Förändringar i eget kapital

|                         | Aktiekapital  | Balanserat<br>resultat | Årets resultat | Totalt        |
|-------------------------|---------------|------------------------|----------------|---------------|
| Vid årets ingång        | 50 000        | 6 495                  | 12 259         | 68 754        |
| Balanseras i ny räkning |               | 12 259                 | -12 259        | 0             |
| Årets resultat          |               |                        | -13 388        | -13 388       |
| <b>Vid årets utgång</b> | <b>50 000</b> | <b>18 754</b>          | <b>-13 388</b> | <b>55 366</b> |

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

|                            |              |
|----------------------------|--------------|
| Balanserat resultat        | 18 754       |
| Årets resultat             | -13 388      |
| <b>Summa</b>               | <b>5 366</b> |
| Disponeras enligt följande |              |
| Balanseras i ny räkning    | 5 366        |
| <b>Summa</b>               | <b>5 366</b> |

# Resultaträkning

2025073117712

|  | Not<br>1, 2 | 2024-01-01<br>- 2024-12-31 | 2023-01-01<br>- 2023-12-31 |
|--|-------------|----------------------------|----------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>       |             |                            |                            |
| Nettoomsättning                                      |             | 0                          | 30 999                     |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b> |             | <b>0</b>                   | <b>30 999</b>              |
| <b>Rörelsekostnader</b>                              |             |                            |                            |
| Råvaror och förnödenheter                            |             | 0                          | -14 711                    |
| Övriga externa kostnader                             |             | -13 265                    | -2 929                     |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>                        |             | <b>-13 265</b>             | <b>-17 640</b>             |
| <b>Rörelseresultat</b>                               |             | <b>-13 265</b>             | <b>13 359</b>              |
| <b>Finansiella poster</b>                            |             |                            |                            |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter     |             | 2                          | 41                         |
| Räntekostnader och liknande resultatposter           |             | -125                       | 0                          |
| <b>Summa finansiella poster</b>                      |             | <b>-123</b>                | <b>41</b>                  |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>             |             | <b>-13 388</b>             | <b>13 400</b>              |
| <b>Resultat före skatt</b>                           |             | <b>-13 388</b>             | <b>13 400</b>              |
| <b>Skatter</b>                                       |             |                            |                            |
| Skatt på årets resultat                              |             | 0                          | -1 141                     |
| <b>Årets resultat</b>                                |             | <b>-13 388</b>             | <b>12 259</b>              |

# Balansräkning

2025073117713

|                                       | Not<br>1 | 2024-12-31     | 2023-12-31     |
|---------------------------------------|----------|----------------|----------------|
| <b>Tillgångar</b>                     |          |                |                |
| <b>Omsättningstillgångar</b>          |          |                |                |
| <b>Kortfristiga fordringar</b>        |          |                |                |
| Övriga fordringar                     |          | 5 559          | 5 293          |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b>  |          | <b>5 559</b>   | <b>5 293</b>   |
| <b>Kassa och bank</b>                 |          |                |                |
| Kassa och bank                        |          | 94 814         | 108 468        |
| <b>Summa kassa och bank</b>           |          | <b>94 814</b>  | <b>108 468</b> |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>    |          | <b>100 373</b> | <b>113 761</b> |
| <b>Summa tillgångar</b>               |          | <b>100 373</b> | <b>113 761</b> |
| <b>Eget kapital och skulder</b>       |          |                |                |
| <b>Eget kapital</b>                   |          |                |                |
| <b>Bundet eget kapital</b>            |          |                |                |
| Aktiekapital                          |          | 50 000         | 50 000         |
| <b>Summa bundet eget kapital</b>      |          | <b>50 000</b>  | <b>50 000</b>  |
| <b>Fritt eget kapital</b>             |          |                |                |
| Balanserat resultat                   |          | 18 754         | 6 495          |
| Årets resultat                        |          | -13 388        | 12 259         |
| <b>Summa fritt eget kapital</b>       |          | <b>5 366</b>   | <b>18 754</b>  |
| <b>Summa eget kapital</b>             |          | <b>55 366</b>  | <b>68 754</b>  |
| <b>Långfristiga skulder</b>           |          |                |                |
| Övriga skulder                        |          | 45 000         | 45 000         |
| <b>Summa långfristiga skulder</b>     |          | <b>45 000</b>  | <b>45 000</b>  |
| <b>Kortfristiga skulder</b>           |          |                |                |
| Övriga skulder                        |          | 7              | 7              |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>     |          | <b>7</b>       | <b>7</b>       |
| <b>Summa eget kapital och skulder</b> |          | <b>100 373</b> | <b>113 761</b> |

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01  
- 2024-12-31

---

Medelantal anställda under året

1,0

# Underskrifter

Årsredovisning för Sara Hafezi AB, 559124-0428.  
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Sundbyberg 2025-04-30



Sara Hafezi  
Styrelseledamot

2025073117715